
 
 

Génie BAR 
 

 

  

Vous entendez tinter les shakers ? 

Vous êtes donc déjà confortablement assis à notre bar ou en train de discuter « cocktails » avec nos barmen ! 

Le Génie Bar vous propose des cocktails classiques ou bien sur-mesure juste pour vous ! 

 

Le coin cafèterie : 

Expresso / ristretto / longo / déca 2€50 

Double Expresso   4€50 

Café crème / noisette   3€00 

Cappuccino     5€50 

Latte macchiato    6€00 

Chocolat chaud    4€50 

Infusion / thé     4€00 

Le coin soft: 

San Pellegrino / Vittel 50cl/100cl 3€50 / 4€50 

Sprite 33cl    4€50 

Perrier 33cl    4€50 

Orangina 25cl    4€50 

Coca-cola /light/zero 33cl  4€50 

Schweppes Indian tonic 25cl  4€50 

Schweppes agrumes 25cl   4€50 

Jus Granini 25cl    5€50 

Orange/abricot/pamplemousse/pomme/tomate/Multivitaminé 

Fuze tea 25cl    4€50 

Ginger BEER/Ale 20cl   4€50 

 

 Le coin des aperitif 5cl 

Pastis 51    5.00€ 

Martini rouge / blanc / dry  5.00€ 

Fernet Branca    6.00€ 

Suze     5.00€ 

Campari     5.00€ 

 

 

Le coin Bière : 

LES PRESSIONS : 

 

1664 25CL    4€00 

1664 50CL    7€00 

GRIMBERGEN 25CL    5€00 

GRIMBERGEN 50CL    8€00 

1664 BLANCHE 25CL   4€50 

1664 BLANCHE 50CL   7€50 

 

Les bouteilles 33cl : 

 

Gallia IPA 5,5    8€50 

Tripel Karmeliet    8€50 

Pietra ambrée    8€50 

LE COIN Création :  
 

Vous souhaitez être SURPRIS ? Avec un cocktail qui vous  

Correspond vraiment ?  

DONNEZ NOUS VOTRE ALCOOL FAVORI 

Sucré/ AMER/ ACIDE / Fumé … Nos Barmen se Chargent de vous surprendre. 

                  14€ (hors alcool premium) 8€ (sans alcool) 

HAPPY HOURS 18H15/20H 

 

BIERE PRESSION 50cl  6€ 

COCKTAIL SUR MESURE  10€ 

MOCKTAIL SUR MESURE   6€ 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération 

Prix nets en euros 

Nous nous engageons à promouvoir une alimentation équilibrée et à favoriser les achats responsables. Parce que chaque geste compte, notre restauration 

agit pour une hospitalité positive. 



 
 

 

Génie BAR 
 

Le coin vodka 5cl: 

Stolichnaya premium  

Fair kinoa 

Grey goose  

Le coin gin 5cl: 

Citadelle         

Hendrick's 

Monkey 47 

Botanist 22 

Copper head alchimiste 

Copper head black batch 

Copper head gibson 

 

Le coin rhum 5cl: 

Gosling     

Plantation 3 stars 

Mount gay XO 

El dorado 12 ans 

El dorado 15 ans 

Don Q blanc 

Bayou spiced 

Longueteau agricole blanc 50° 

Longueteau punch maracudja  

Longueteau spiced 

BAYOU select                

 

Le coin tequila/mezcal/Pisco 5cl: 

Calle 23 reposado                  

Calle 23 anejo 

Don Julio 

Patron silver 

Waqar 

Koch espadin 

                  

Le coin cognac/armagnac/calvados 5cl: 

Remy martin VSOP     

Remy martin 1738 

Bas armagnac jean cavé 

Calvados Christian Drouin pays d’auges   

Demandez conseil à nos experts du bar, 

 L’abus d’alcool est dangereux pour la sante. 

A consommer avec modération 

Prix nets en euros 

 

 

10€ 

11€ 

15€ 

13€ 

12€ 

16€ 

13€ 

13€ 

15€ 

13€ 

9€ 

9€ 

20€ 

15€ 

21€ 

10€ 

11€ 

11€ 

10€ 

13€ 

11€ 

20€ 

15€ 

15€ 

17€ 

12€ 

11€ 

13€ 

22€ 

39€

9€ 

 

Le coin scotch 5cl: 

Ardberg 10 ans      

Auchentoshan three wood's  

Balvenie double wood 12 ans 

Balvenie first fill 

Craigelachie 13 ans  

Craigelachie 17 ans 

The deveron 

Laphroiag 10 ans 

Lagavulin 16 ans 

Cao ila moch 

Glenfidich 15 ans 

Monkey shoulder's 

Jonhy walker 12 ans black label 

Jura 18 ans 

Rozelieures  

Tamdhu 12 ans  

Port charlotte   

As we get it isla   

Perfect peat nu  

Ac Cnoc 

Linkwood very cloudy   

            

Le coin bourbon/ tennessy 5cl: 

Blanton's original     

Blanton's gold 

Buffalo trace 

Bulleit bourbon 

Eagle rare 

Sonoma kentucky 

Woodford reserve double oaKed 

Wild turkey 81 

Wild turkey 101 

Yellow stone 

jack daniel single barrel    

 

Le coin rye 5cl: 

Bulleit rye      

Woodford rye 

Rittenhouse 100 

Le coin japon 5cl:  

Nikka from the barel    

Nikka coffee malt  

Nikka yoichi 

Nikka miagikyo 

Tokinoka blend   

   

12€ 

 17€ 

20€ 

20€ 

11 € 

 

13€ 

18€ 

12€ 

 

18€ 

20€ 

11€ 

13€ 

16€ 

23€ 

16€ 

9€ 

12€ 

19€ 

12€ 

 

17€ 

20€ 

19€ 

21€ 

20€ 

40€ 

12€ 

17€ 

25€ 

18€ 

12€ 

12€ 

9€ 

46€ 

15€ 

14€ 

15€ 

14€ 

10€ 

11 € 

12 € 

 


