

GÉNIE BAR

VOUS ENTENDEZ TINTER LES SHAKERS ?

VOUS ÊTES DONC DÉJÀ CONFORTABLEMENT ASSIS À NOTRE BAR OU EN TRAIN DE DISCUTER « COCKTAILS » AVEC NOS BARMEN !

LE GÉNIE BAR VOUS PROPOSE DES COCKTAILS CLASSIQUES OU BIEN SUR-MESURE JUSTE POUR VOUS !

LE COIN CAFÈTERIE :

EXPRESSO / RISTRETTO / LONGO / DÉCA	2€50
DOUBLE EXPRESSO	4€50
CAFÉ CRÈME / NOISETTE	3€00
CAPPUCCINO	5€50
LATTE MACCHIATO	6€00
CHOCOLAT CHAUD	4€50
INFUSION / THÉ	4€00

LE COIN CRÉATION :

VOUS SOUHAITEZ ÊTRE SURPRIS ? AVEC UN COCKTAIL QUI VOUS CORRESPOND VRAIMENT ?
DONNEZ NOUS VOTRE ALCOOL FAVORI
SUCRÉ/ AMER/ ACIDE / FUMÉ ... NOS BARMEN SE CHARGENT DE VOUS SURPRENDRE.

14€ (hors alcool premium) 8€ (sans alcool)

LE COIN SOFT:

SAN PELLEGRINO / VITTEL 50CL/100CL	3€50 / 4€50
SPRITE 33CL	4€50
PERRIER 33CL	4€50
ORANGINA 25CL	4€50
COCA-COLA /LIGHT/ZERO 33CL	4€50
SCHWEPPES INDIAN TONIC 25CL	4€50
SCHWEPPES AGRUMES 25CL	4€50
JUS GRANINI 25CL	5€50
ORANGE/ABRICOT/PAMPLEMOUSSE/POMME/TOMATE/MULTIVITAMINÉ	
FUZE TEA 25CL	4€50
GINGER BEER/ALE 20CL	4€50

HAPPY HOURS 18H15/20H

BIERE PRESSION 50CL	6€
COCKTAIL SUR MESURE	10€
MOCKTAIL SUR MESURE	6€

LE COIN BIÈRE :

LES PRESSIONS :

1664 25CL	4€00
1664 50CL	7€00
GRIMBERGEN 25CL	5€00
GRIMBERGEN 50CL	8€00
1664 BLANCHE 25CL	4€50
1664 BLANCHE 50CL	7€50

LE COIN DES APERITIF 5CL

PASTIS 51	5.00€
MARTINI ROUGE / BLANC / DRY	5.00€
FERNET BRANCA	6.00€
SUZE	5.00€
CAMPARI	5.00€

LES BOUTEILLES 33CL :

GALLIA IPA 5,5	8€50
TRIPEL KARTELLET	8€50
PIETRA AMBRÉE	8€50



GÉNIE BAR

DEMANDEZ CONSEIL À NOS EXPERTS DU BAR,

LE COIN VODKA 5CL:

STOLICHNAYA PREMIUM	10€
FAIR KINOA	11€
GREY GOOSE	15€

LE COIN GIN 5CL:

CITADELLE	13€
HENDRICK'S	12€
MONKEY 47	16€
BOTANIST 22	13€
COPPER HEAD ALCHIMISTE	13€
COPPER HEAD BLACK BATCH	15€
COPPER HEAD GIBSON	13€

LE COIN RHUM 5CL:

GOSLING	9€
PLANTATION 3 STARS	9€
MOUNT GAY XO	20€
EL DORADO 12 ANS	15€
EL DORADO 15 ANS	21€
DON Q BLANC	10€
BAYOU SPICED	11€
LONGUETEAU AGRICOLE BLANC 50°	11€
LONGUETEAU PUNCH MARACUDJA	10€
LONGUETEAU SPICED	13€
BAYOU SELECT	11€

LE COIN TEQUILA/MEZCAL/PISCO 5CL:

CALLE 23 REPOSADO	20€
CALLE 23 ANEJO	15€
DON JULIO	15€
PATRON SILVER	17€
WAQAR	12€
KOCH ESPADIN	11€

LE COIN COGNAC/ARMAGNAC/CALVADOS 5CL:

REMY MARTIN VSOP	13€
REMY MARTIN 1738	22€
BAS ARMAGNAC JEAN CAVÉ	39€
CALVADOS CHRISTIAN DROUIN PAYS D'AUGES	9€

LE COIN SCOTCH 5CL:

ARDBERG 10 ANS	17€
AUCHENTOSHAN THREE WOOD'S	20€
BALVENIE DOUBLE WOOD 12 ANS	19€
BALVENIE FIRST FILL	21€
CRAIGELACHIE 13 ANS	20€
CRAIGELACHIE 17 ANS	40€
THE DEVERON	12€
LAPHROIAG 10 ANS	17€
LAGAVULIN 16 ANS	25€
CAO ILA MOCH	18€
GLENFIDICH 15 ANS	12€
MONKEY SHOULDER'S	12€
JONHNY WALKER 12 ANS BLACK LABEL	9€
JURA 18 ANS	46€
ROZELIEURES	15€
TAMDHU 12 ANS	14€
PORT CHARLOTTE	15€
AS WE GET IT ISLA	14€
PERFECT PEAT NU	10€
AC CNOC	11 €
LINKWOOD VERY CLOUDY	12 €

LE COIN BOURBON/ TENNESSY 5CL:

BLANTON'S ORIGINAL	18€
BLANTON'S GOLD	20€
BUFFALO TRACE	11€
BULLEIT BOURBON	13€
EAGLE RARE	16€
SONOMA KENTUCKY	16€
WOODFORD RESERVE DOUBLE OAKED	23€
WILD TURKEY 81	16€
WILD TURKEY 101	9€
YELLOW STONE	12€
JACK DANIEL SINGLE BARREL	19€
	12€

LE COIN RYE 5CL:

BULLEIT RYE	13€
WOODFORD RYE	18€
RITTENHOUSE 100	12€

LE COIN JAPON 5CL:

NIKKA FROM THE BAREL	12€
NIKKA COFFEE MALT	17€
NIKKA YOICHI	20€
NIKKA MIAGIKYO	20€
TOKINOKA BLEND	11 €